pedimenta struxerat, idem eundem PETRÆUM prætereuntes desertæ accusaret legis, jubentis ut promovendi munus in unaquaque Facultate ab omnibus Professoribus ordine obæatur. 4:o Constitutionibus quidem Academicis injunctum esse Pro cancellario, ut de Actis Rectoris cognoscat, sed unacum Consistorio, quapropter nec ullus Procancellariorum qui fuere domum deportata voluerit Acta, nec petenti nunc præter consuetudinem tale quid concedendum fuit.

Quæ omnia æqua lance pensitata ejus suis se indolis nemo non facile cum agnoscat, ut quamvis reprehendenda maxime propter disfidiorum fructus funestos, aestimari tamen lege definita vix potuerint, neque mirabitur quispam visum suis Arbitris infensos inter se jungere privata reconciliatio ne animos. Hoc consilio scribentibus d. 20 Aug. epistolam ad Dom. Procancellarium, Rectorem Profesoresque omnes & singulos, d. 4 Sept. retulit Senatus Academicus, sibi quidem perjucundam futuram esse conjunctionem, dummodo æque placeret Domino Episcopo & a calumniis in posterum temperatum foret. Quo accepto responso contenti illi rem cum omnibus ad eam illustrandam pertinentibus actis, spem facile mitescentis discordiæ facientibus, ad Illustrissimum Cancellarium detulerunt (pppp); neutra autem parte ad culpam con fiten-

Episcopum non interfuisse sollempniis his, criminatis docet volumen, ad Cancellarium d. 29 Sept. a Consistorio, de injuriis Pro cancellarii conquerente, misum, de quo infra,

(pppp) Videre hoc est ex litteris Cancellarii d. 15 Oct. e. a. ad Consistorium Acad. misis, quas sapientissime moderationis, sensim secundis suorum animis felicissime studentis, plenas, totidem verbis qua partem priorem hic exhibendas duximus: "Sofom Wij måndhe för någon tidh sedhan, dhe godhe Herrars och Måns aff Ofs förhårdhnadhe öfver nägre Academiens besuåhrt Commisariers breff, iempthe medhföliandhe Documenter angäendhe dhen aff dhem fört-

fitendam prona, Procancellarioque in primis implacabili & Sacrae Regiae Majestatis censuram adhuc postulare viso, spes ea cito abiit. Nondum enim cognita Cancellarii sententia, nec multo post confectum Arbitrorum negotium, & Procancellarius & Consistorium Academicum scriptis Eundem jam adie- runt, a reditu in gratiam procul adeo discrepantibus, ut similitatis diutinæ deponendæ exspectatione itaque abscissa, sine S. Regiae Majestatis arbitrio interveniente dirimi non posse con- troversiam tantam graviter mox quereretur Mæcenas illustris- simus, epistola d. 24 Octobr. e. a. Consistorio Academicò texta. Scripto illi Consistorii, die 29 Sept. signato, præter libellos & ad Extraordinarium illud Judicium & ad Procancellarium ipsum missos priores, appensum erat volumen, duodecim locis de- finitas querimonias de Procancellario, variis injuriis Profeso- res Academiamque totam contumelia afficiente, acerbissimas